



Warszawa, 24.06. 2019 r.

## MINISTER ŚRODOWISKA

*Henryk Kowalczyk*

CPM-011.2.2019

*Szanowni Państwo,*

Instytut Ochrony Środowiska – Państwowy Instytut Badawczy rozpoczął proces rekrutacji na pierwszą edycję studiów podyplomowych **Business Intelligence w Ochronie Środowiska /BIOŚ**. Studia mają na celu przekazanie, usystematyzowanie i poszerzenie wiedzy teoretycznej na temat zarządzania i monitoringu środowiska, gospodarki odpadami oraz aspektów prawnych z tym związanych, jak również podstaw wykorzystywania technologii i systemów informacyjnych zarządzania. Studia mają również dostarczyć wiedzy i umiejętności praktycznych pozwalających na efektywne wykorzystywanie oprogramowania (m.in. Microsoft Office, SharePoint, SQL Server, STATISTICA, Workbox) w zakresie zarządzania informacją i analizy danych w pracy zawodowej. Oferują przede wszystkim spójną i kompletną podstawę do dalszego poszerzania wiedzy we wspomnianym zakresie tematycznym.

Adresatami studiów są wszyscy, którzy posiadają dyplom ukończenia studiów wyższych co najmniej pierwszego stopnia i chcą uzyskać kompetencje w zakresie baz danych, zarządzania informacją, przetwarzania i analizy danych, dostarczania informacji zarządczej niezbędne w pracy zawodowej w szczególności w zakresie zarządzania środowiskiem.

Wykładowcami na Studiach Podyplomowych będą pracownicy IOŚ-PIB oraz specjaliści z innych jednostek naukowych i biznesowych, posiadający doświadczenie naukowe, praktyczne a także dydaktyczne. Będą to wysokiej klasy specjaliści w szeroko definiowanej teorii i praktyce z zakresu zarządzania i ochrony środowiska z wykorzystaniem nowoczesnych technologii ICT oraz analityki biznesowej.

Bardzo proszę o szerokie rozpowszechnienie informacji o studiach oraz rozważenie oddelegowania Państwa pracowników do wzięcia udziału w pierwszej edycji. Nabyte podczas studiów umiejętności niewątpliwie podniosą kompetencje zatrudnionych pracowników w zakresie analizy danych oraz zarządzania informacją.

Wszelkie informacje dotyczące rekrutacji, programu, harmonogramu zjazdów oraz opłat za studia znajdują Państwo na stronie [www.ios.edu.pl/podyplomowe](http://www.ios.edu.pl/podyplomowe) lub pod numerem telefonu 532 295 879. Planowany termin rozpoczęcia zajęć 28 września 2019 roku.

*z poważaniem*